
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4300949 Datum vydání: 23.12.2024

Cena za nemovitost:

49 900 Kč

Lokalita:
Praha 5

K pronájmu nabízíme jedinečnou nemovitost na Praze 5 –
Zbraslav, která kombinuje pohodlné rodinné bydlení s unikátními
prostory pro podnikání. K pronájmu nabízíme jedinečnou
nemovitost na Praze 5 – Zbraslav, která kombinuje pohodlné
rodinné bydlení s unikátními prostory pro podnikání. Na klidném a
bezpečném místě se nachází prostorný rodinný dům a samostatné
výrobní či ateliérové prostory, které otevírají možnosti pro různé
podnikatelské aktivity.

Výrobní část o rozloze 95 m2 je připravena k využití a nabízí široké
možnosti – od výroby a skladování po kreativní činnost. Díky
dostatečnému zázemí, praktickému uspořádání místností a
bezbariérovému přístupu je vhodná pro různé obory podnikání.
Samostatný vjezd umožňuje pohodlný přístup i pro větší vozidla.

Samotný dům o užitné ploše 305 m2 nabízí dostatek prostoru pro
rodinné bydlení. V přízemí najdete prostorný obývací pokoj s
krbem, který navazuje na kuchyň a jídelní část. Dům má dvě
podlaží, částečné podsklepení a příjemnou atmosféru. Nachází se
v klidné ulici s výbornou dostupností a veškerou občanskou
vybaveností v okolí.

Tato nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají spojení
bydlení a podnikání na jednom místě. Pro více informací a
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4300949
Inzerát vydán: 23.12.2024
ID zakázky v RK: 1004
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 373 m2
Užitná plocha: 305 m2
Podlahová plocha: 400 m2
Zastavěná plocha: 200 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matouš Matýsek
Tel:

601 561 066
Email:

prodej@realitysebastian.cz

Reality Sebastian
Tel:

420603809522
Adresa:

Na Hrádku 1940, 530 02

Pardubice
Web:

www.realitysebastian.cz


